
          

RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

 

UCHWAŁA   NR XVIII/139/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  5 sierpnia  2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Tarnobrzeski. 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 1, art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2020.920 ), w związku z art. 90 t ust. 1, pkt 2 i ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 2019.1481 t.j.), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr VI/43/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 maja 2015 roku  w sprawie 

powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Do stypendium Powiatu Tarnobrzeskiego z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, dyrektorzy 

szkół/placówek typują najlepszych uczniów szkoły/placówki, którzy spełniają jeden  z 

poniższych warunków: 

a) na koniec roku szkolnego poprzedzającego złożenie wniosku o stypendium uzyskali 

najwyższą średnią ocen ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych oraz co najmniej 

bardzo dobrą ocenę  z zachowania, 

b) są finalistami i laureatami wieloetapowych konkursów przedmiotowych i artystycznych          

na szczeblu co najmniej wojewódzkim, medalistami zawodów, co najmniej na szczeblu 

wojewódzkim lub finalistami zawodów krajowych.”, 

2) w § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku należy załączyć: 

a) kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem ostatniego świadectwa szkolnego, 

b) kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem dokumentów potwierdzających 

uzyskane osiągnięcia.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 


